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Klasse Representant epost  Representant / vara epost 

8A Cecile Campos Cecile.Campos@bymisjon.no  Gunhild Synnes gullnils@yahoo.com 

8B Hege Storhamar hegehstorhamar@gmail.com  Frank Olav Pettersen frankola@online.no 

8C 
Gudrun Kathle 
Lægreid gudrunkl@hotmail.com  Eline Feiring eline.feiring@gmail.com 

8D Ali Barzinje alibar@online.no  Marte Grimstad Marte.grimstad@gmail.com 

8E Anders Nielsen anders.nielsen@nibio.no  Elin Elgsaas elin_elgsaas@hotmail.com 

8F Heidi Einarsen heidi.einarsen@hotmail.no  Ragnhild Martine Bøe ragnhildboe@gmail.com 

      

9A Ivar Kvistum ivar.kvistum@gmail.com  Tarjei Nysted tarjei.nysted@gmail.com 

9B Mona Ausen monaausen@hotmail.com  Beate Villa beate@beatevilla.com 

9C Tuva Ørbeck Sørheim tuva@kagge.no  Siril Erika Brunstad siril0702@osloskolen.no 

9D Brita Børresen brita.borresen@gmail.com  Irene Bjerknes Skaland irene.skaland@gmail.com 

9E Linda Glomlien linda.glomlien@gmail.com  Camilla Ekrem caekrem@yahoo.no 

9F Sølvi Blenne solviblenne@gmail.com  Gunn Jorun Høie Gavey gugaa002@osloskolen.no 

      

10A Alto Braveboy altobraveboy@hotmail.com  Gørild Nordang goriln@oslomet.no 

10B Brit Vareberg vareberg@gmail.com  Kim A. Holm kimaholm@gmail.com 

10C Peder Kvello pkv@db.no  Henrik Treimo Henrik.treimo@tekniskmuseum.no 

10D Heidi Einarsen heidi.einarsen@hotmail.no  Susanne Eliassen susanneeliassen@gmail.com 

10E Kirsti Bergh kirsti.bergh@gmail.com  June Nysveen june.n@hotmail.com 

10F 
Thomas Engebretsen 

thomas@t-trail.no  

Annette Shjerven 
Christiansen annette-sk@hotmail.com 

 


